F. Krenkow), Kahire 1354, s. 246 ;
Abdülkadir ei-Bağdadf, ljizanetü 'l-edeb, ı , 128-
129 ; Cheikho. eş-Şu 'ara ' ü 'n·nasraniyye, Bey·
rut 1890, s. 794-882; Mehmed Fehmi. Tarfh ·i
Edebiyyat·ı Arabiyye, istanbul 1332, s. 795·
822; Mustafa ei-Galayfnf, Ricalü 'I-Mu'allaka·
ti 'l-'aşr, Beyrut 1331 / 1913, s. 208-225; Ser
kfs, Mu' cem, I, 1227 · 1229 ; II , 1387 ·88; Broc
kelmann. GAL, I, 13, 22 ; Suppl. , I, 45 ; a.mlf ..
"Antere", iA, I, 463 ; Sezgin, GAS, Il , 48-49,
113-115 ; Şerefettin Yaltkaya, Yedi Askı, is tan·
bul 1943, s. 99·112; Şevki Dayf, Tarfl:;u 'l-edeb,
I, 369 ·374; Abdülvehhab es-Sabünf. Şu'ara '
ue deuaufn, Beyrut 1978, s. 38-40; Afif Abdur
rahman, Mu'cemü "ş-şu'ara ', Beyrut 1403 /
1983, s. 258-259 ; Ömer FerrOh, Tarfl]u 'l-edeb,
I, 207-212 ; Blachere. Tarfhu 'l-edeb, s. 302·
303; a.mlf .. "'Anlara", E/2 (Fr.). I, 533-537; K.
A. Fariq, "Pre-Islamic Arabic Poetry and
Poets", Studies in Islam, IV / 4, New Del hi 1967,
5. 211·212. ı.;:ı

Jı!lil!l C EMAL MuHTAR

L

ANTERE KISSASI

ANTIAŞMA

(bk. SULH).

ANUŞTEGİN

Ebu Abdiilah Anuş Tegin
Muhammed b. İsmail ed-Derezl

(ö 411 / 1020)

Fatımi Halifesi Hakim-Biemrillah'ın
Türk asıllı dili'si ve

Dürzl mezhebine adını veren kişi
(bk. DÜRZİLİK).

APAKHOCA

(bk. AFAK HOCA).